

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4501028941

Skupina nákupu: NEM

Dodavatel č. 138561

Sonepar ČR spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802092101	Kanál elektroinstalační D 110X70 MM	60,00 M	435,60	26.136,00
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
2	180802090021	Lišta vkládací LV 40X40 MM	100,00 M	62,92	6.292,00
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
3	180802090020	Lišta vkládací LV 40X20 MM	120,00 M	38,72	4.646,40
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
4	180802270049	Žárovka standardní čírá E27 60W/220V	100,00 KS	45,38	4.537,50
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
5	180802270049	Žárovka standardní čírá E27 60W/220V	100,00 KS	59,90	5.989,50
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
6	180403330004	Ventilátor stropní HTB-90N IP20 SOUČÁST NEMOVITOSTI	10,00 KS	2.789,92	27.899,21
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
7	180106222002	Ventilátor HEF 100 MM SOUČÁST NEMOVITOSTI	6,00 KS	766,17	4.597,03
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
8	180802260200	Dvojzásuvka	100,00 KS	169,40	16.940,00
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
9	180802260200	Dvojzásuvka	40,00 KS	59,67	2.386,60
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
10	180802060500	Jistič třífázový elektro	8,00 KS	595,66	4.765,27
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
11	180802060000	Jistič jednofázový elektro	48,00 KS	121,58	5.835,88
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
12	180802060000	Jistič jednofázový elektro	24,00 KS	152,47	3.659,33
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
13	180802080010	Krabice elektro KO 68	200,00 KS	7,48	1.495,56
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
14	180802140170	Spínač elektro	40,00 KS	86,15	3.446,08
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 30.11.2022

Celková cena s DPH:

118.626,36 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 09.11.2022

Ing. Martin Stořil

.....
razítko a podpis



.....
potvrzení dodavatele

